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
лес, газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич об-
лицовочный, бут. Низкие цены. Доставка. Г. Шахты, 
ул. Административная, 11 Б. тел. 8-951-501-55-50.

1680 Недорого доставлю: от 6 тонн песок, щебень, 
глину, отсев. Камень бут, камень пластушку от 1,5 до 
10 см. Вывезу мусор (5 класс), снос ветхого жилья. 
Копаем сливные ямы эскаватором-погрузчиком. 
Отсыпка и планировка дорог. тел. 8-928-179-46-02, 
8-904-445-77-06.
14689 Металлопластиковые окна. Рольставни. Ролл-
шторы. Арки. Двери входные, межкомнатные. Не-
стандартные размеры заводского изготовления! 
Бесплатный замер и доставка. Низкие цены. Специ-
альные условия пенсионерам. Г. Шахты, ул. Ленина, 
75. тел. 8-928-226-34-49, 8-928-226-24-84.

14692 Металлочерепица, профнастил, ондулин, ши-
фер. Водосливные системы - металлические и пла-
стиковые. Жестяной цех: коньки, кожухи на трубы, 
снегозадержатели, подоконники и отливы. Жестя-
ные работы любой сложности. тел. 8-928-226-24-84, 
8-928-226-34-49.

14697 Песок, щебень, порода (черная, красная), 
отсев, камень (бут, пластушка), чернозем. Вывоз 
мусора (5 класс). Доступные цены. тел. 8-952-575-
90-20, Денис.

14964 Известковый раствор. Лучший вариант для 
внутренней штукатурки. Изготовление и достав-
ка. тел. 8-928-187-39-71, 8-989-614-90-75.

14993 Доска обрезная и необрезная от 8500 р. Су-
хая, столярная, сосна, липа, осина, дуб от 14000 р. 
Столы и лавки на заказ. Вагонка, половая доска. тел. 
8-988-575-39-96.

ДОМА
12328 Дом 2015 г.п., пл. 300 кв.м, в р-не Пролетар-
ки - Техбазы, 3 этажа, ремонт, 3 с/у, зал пл. 55 кв.м, 
с красивым огромным камином, кухня 25 кв.м, 4 
спальни, гараж 45 кв.м, земли 6 сот., двор - плитка, 
ворота роллы, домофон, сигнализация, очень до-
бротный дом для себя. Ц. 7,7 млн.р., торг. тел. 8-961-
291-11-08.
12548 Дом кирп., пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, водо-
грейка в доме. Во дворе кирп. гараж. Земля 4 сот. в 
собственности, межевание, магазин, школа - рядом, 
в п. Воровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-918-513-49-92.
13461 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, в/у: газ, вода, 
центр. канализация, высокие потолки - 3 м, м/п 
окна, подвесные потолки, ламинат, земля 3,5 сот. в 
собственности. Центр города. тел. 8-960-465-24-54, 
хозяин. г. Шахты, ул. Пролетарская, 64.
13612 Дом пл. 80 кв.м, р-н п. Поповка, в/у в доме, 
сухой подвал, м/п окна, новая летняя кухня, забор 
кирпичный и м/профиль, вода постоянно, уч-к 6 
сот. Ц. 2700 т.р. тел. 8-918-541-83-40.

13601 В г. Шахты, п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летн. кухня, хозпостройки, зем. уч-к 14,6 
сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-857-13-75.
13640 Срочно! Дом каменный, пл. 38,6 кв.м, уч-к 4 
сот., в р-не техбазы, ост. «Глория Джинс», до города 
10-15 мин. Газ, вода в доме, имеются хозпостройки. 
Торг при осмотре. тел. 8-928-760-56-51.
13650 Дом в р-не нового моста. Каменный, со в/у 
(центр. канализация, газ, вода и т.д., все в доме), 
пл. 40 кв.м, по ул. 26 июня, д. 54. Собственник. тел. 
8-938-133-05-60.
13711 Домовладение из 2-х домов на уч-ке 10 сот., 
въезд в п. Ново-Азовка, земля в собственности. 
Первый дом: 65 кв.м, второй - 2-эт., пл. 130 кв.м. Га-
раж, сауна с бассейном, летняя кирпичная беседка 
с газом, навес на 3 авто (6х14 м). Двор - пластушка. 
Маршрутка - 50 м. Собственник. Ц. 4600 т.р. Разу-
мный торг. тел. 8-967-301-66-68, Александр.
14050 Дом пл. 58,8 кв.м, по ул. Щорса, 21, 2 спаль-
ни, зал, гостиная, кухня, коридор, столовая. Дом со 
всеми удобствами, во дворе большой навес, сарай, 
земли 6 сот. Цена договорная, торг. Без посредни-
ков. тел. 8-904-501-97-60, Михаил, 8-918-593-79-02, 
Наталья.
13765 Дом в р-не Гидропривода, пл. 64 кв.м, со в/у, 
м/п окна, ролл-ставни, земля в собственности. Ц. 
2600 т.р., торг. тел. 8-908-517-12-08.
13908 2-эт. дом пл. 99,7 кв.м, со в/у, газ, м/п окна, 
земли 8 сот., баня, гараж, хозпостройки, в п. Тало-
вый. тел. 8-951-536-70-30.
13912 Дом набивной, отделан сайдингом, после ка-
премонта, пл. 47 кв.м, в п. Первомайский, п. Артем, 
с АГВ, мпо, газ, свет, вода, кирпич. гараж, летняя кух-
ня, 6 сот. земли, забор м/профиль. Без удобств, пло-
доносящий сад. Все в собственности. Документы 
готовы к продаже. Ц. 1000 т.р. Торг есть. Без посред-
ников. тел. 8-988-548-04-71, с 9 до 21 час.
13936 Собственник! Срочно! Продаем или меняем. 
В п. Красина коттедж пл. 59 кв.м, сост. жилое, в/у в 
кв-ре, котел, навес металл., заезд под авто. Двор 7 
сот. Меняем на 2-к. кв-ру не выше 2 этажа, поселки 
не предлагать. Подходит ипотека, маткапитал. тел. 
8-989-521-82-32.
13952 Дом в р-не п. Воровского, пл. 75 кв.м, все 
удобства, в/п 2,8 м, 8 сот. в собственности. Во дво-
ре флигель со в/у. Собственник. тел. 8-918-580-78-
10, 8-918-575-03-46.
13960 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комн., в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). 
Без посредников. Ц. 1200 т.р. Обр. по тел. 8-928-612-
05-87.
13987 Современный 2-эт. дом, р-н Грушевского мо-
ста, пл. 75 кв.м, 4 сот., все в собственности, все удоб-
ства, весь 1 эт. - теплый пол, хор. ремонт, встроен. 
шкафы, 3 комн. 1 эт. фасадная штук. (короед), 2 эт. 
сайдинг. Гараж, навес, молодой сад, широкая ули-
ца, за уч-ком огороженная закрытая территория. Ц. 
2600 т.р., торг. тел. 8-952-608-20-89.
14164 Жилой дом 60 кв.м, в р-не Соцгородка, со 
в/у, земли 5 сот. в собственности. В шаг. доступно-
сти магазины, аптеки, лицей №6, парк. Ц. 2250 т.р., 
торг. Подходят все виды расчетов. Собственник. 
тел. 8-989-617-34-63.
14190 Частный дом с печным отоплением, газ ря-
дом. Док-ты на дом и землю имеются. Дом находит-
ся в п. Артем, Северный переезд, ул. Волконского, 7. 
Ц. 700 т.р. Торг уместен. тел. 8-903-439-52-60.
13989 Дом пл. 50 кв.м, газ, свет, вода, отопление, 
уч-к 6 сот., р-н п. Красина. Рядом магазины, 2 шко-
лы, остановка, аптека. тел. 8-918-851-50-53, 8-908-
187-09-06.
14235 Кирпичный дом 10х10, р-н Воровского, по 
ул. Гавриленко, уч-к 6 сот., кухня жилая, гараж, душ, 
туалет, хозпостройки - всё из кирпича, во дворе ас-
фальт. Ц. 2,5 млн.р. Подробности по тел. 8-929-820-
79-66.
14130 Дом в центре, пер. Кирова, р-н лицея №11, 
пл. 44,4 кв.м, газ, отопление, вода в кухне 23,6 кв.м, 
подвал, уч-к 6 сот. Имеется гараж. Все в собственно-
сти. тел. 8-918-524-28-90.
14266 Дом пл. 38 кв.м, р-н маг. «Сибиряк», уч-к 7,5 
сот., в доме вода хол./гор., электрокотел, с/у, ванна, 
газ - форсунка, земля в собственности, межевание. 
Возможен мат. капитал, ипотека. Ц. 550 т.р., торг. тел. 
8-918-551-43-97, 8-918-557-72-65.
14138 Добротный дом на уч-ке 6 сот., требует кос-
метического ремонта, в р-не школы №12, общ. пл. 
78 кв.м, жил. пл. 59 кв.м, 5 комнат, ванная, в/п 3 м, 
газ, отопление АОГВ, вода - отличный напор, цен-
тральная канализация по фасаду. Собственник. тел. 
8-928-77-590-77.
14336 Срочно! Продается 1/2 дома в р-не «Города 
Будущего», пл. 39,9 кв.м, 6 сот., земля в собственно-
сти, газ, вода. Возможно выкупить целый дом. Цена 
договорная. тел. 8-989-513-00-82.
14344 Кирпичный дом пл. 58 кв.м, в п. Таловый, име-
ются кухни: зимняя и летняя, все газифицированно, 
гараж и хозпостройки, сад, земли 8 сот. в собствен-
ности, межевание. Подходит под ипотеку и мате-
ринский капитал с доплатой. Док-ты все в порядке. 
Реальному покупателю хороший торг. Собственник. 
тел. 8-908-172-76-59, 8-960-466-73-94.
14315 Продается под строительство двор в п. Не-
жданная, ул. Посадочная (р-н вещевого рынка), на 
уч-ке ветхий дом, гараж (в хорошем сост.). Во дво-
ре вода, свет, газ проходит при входе во двор, 8 сот. 
Собственник. Документы в порядке. Остановка и 
магазин 5-10 мин. ходьбы. Недалеко школа. Ц. 700 
т.р. тел. 8-904-442-11-08, 8-904-447-16-89.
14326 Жилой дом в хорошем р-не, 4 комнаты, кух-
ня, коридор, все удобства в цокольном этаже, уч-к 
10 сот., хозпостройки, теплица, хороший подъезд. 
Ц. 2850 т.р. тел. 8-952-583-51-94.
14356 В п. Н. Азовка дом пл. 57 кв.м, м/п окна, ре-
монт, натяжные потолки, сплит, ванная комната, с/у, 
флигель 30 кв.м, м/п, ванна, везде газ, вода, боль-
шой навес. Собственник. тел. 8-928-187-58-56.
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
монт, встроен. кухня, вода, газ, канализация, 6 сот. 
в собственности. Гараж, каменная беседка с манга-
лом. Ухоженный двор, сад. Двор выложен камнем. 
Рассматриваем ипотеку, мат. капитал. Ц. 2600 т.р., 
торг. Все вопросы по тел. 8-918-571-08-47.

14740 Срочно! В р-не ж/д вокзала добротный, 
кирпичный дом пл. 60 кв.м, в/у, в/п 3,05 м, 4 жи-
лые комнаты + в цоколе 2 комнаты. Гараж с под-
валом и ямой, 4 сот. Стационарный телефон. Соб-
ственник. тел. 8-909-418-92-30.

14751 Срочно! Дом пл. 56 кв.м, в п. Нежданная (кол-
хозик), все удобства, 2 жилые комнаты, кухня, сану-
зел, коридор. Земля в собственности 6 сот. Ц. 890 
т.р. тел. 8-909-430-44-87.
14442 Дом в п. Аюта, пл. 56 кв.м, свет, газ, вода - 
счетчики. Земля 7 сот. в собственности. Во дворе са-
рай, банька на дровах. Цена договорная, при осмо-
тре. тел. 8-951-832-92-69.
14712 В п. Машзавод, ул. Шубина, квартира в доме 
на 2 хозяина, пл. 53,9 кв.м. Уч-к 6 сот. Отопление - г. 
котел, гараж, холодная вода. Удобства на улице. Ц. 
950 т.р., торг. тел. 8-928-600-44-07.
14717 Дом в п. Сидоровка, въезд через Машзавод. 
Дом каменный, пл. 50 кв.м, земли 1226 кв.м. В доме 
газ, вода, санузел. Отопление - котел. Рядом мага-
зины, остановка общ. транспорта. Ц. 1500 т.р. Торг. 
Собственник. тел. 8-952-604-15-75, 8-908-500-58-74.
14725 Дом на уч-ке 7 сот., со всеми удобствами, в 
р-не 1-го Пересечения. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-988-
582-71-06.
14731 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
14735 Дом в х. Маркин. В доме газ. отопление, во-
да, с/у. Во дворе флигель с отоплением и газ. пли-
той. Земли 25 сот. В хуторе школа (11 классов), 3 ма-
газина, д/сад, м/пункт. По улице к дому асфальт. тел. 
8-938-122-90-70, 8-961-279-25-56.

14754 Дом пл. 30,8 кв.м, уч-к 7 сот., в п. Каменолом-
ни, ул. Железнодорожная, д. 114. Дом каменный, 
свет, газ и вода рядом. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-908-
288-24-13.
14755 Срочно! Дом пл. 52 кв.м, ж/п 27 кв.м, в г. Но-
вошахтинске, газ, хозпостройки. Центр рядом. тел. 
8-918-528-69-45, в любое время.
14766 Продается дом с большим участком, р-н п. 
Поповка. Все в собственности. тел. 8-951-533-26-05.
14767 Дом пл. 40 кв.м, газ - котел, вода, удобства ча-
стичные, уч-к 7 сот. в собственности, флигель. Школа, 
детский сад рядом, остановка напротив. Собствен-
ник. В п. Мирный (МРЭО ГАИ). тел. 8-928-178-08-66.
14771 Дом в р-не рынка «Стайер», пл. 80 кв.м, дом 
газифицирован, уч-к 8,7 сот. Земля и дом в соб-
ственности. Во дворе большой, кирпичный гараж 
и сарай, три маленьких кирпичных сарая, душ, ту-
алет, небольшой сад. Ц. 2100 т.р. Торг при осмотре. 
тел. 8-960-458-62-64.
14652 Срочно! Небольшой дом, земля в собствен-
ности, 6 сот., угол ул. Демьяновская, 58 - пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.

14801 Срочно! В связи с переездом, дом в п. Фрун-
зе, пл. 99,5 кв.м, со в/у, 3 комнаты, газ - котел, навес 
для машины. Земельный уч-к 6 сот. Рядом школа, са-
дик, остановка общественного транспорта. Рассмо-
трю все варианты оплаты. Торг при осмотре реаль-
ному покупателю. тел. 8-908-186-43-76.

14803 Уютный дом пл. 49 кв.м, ул. Жемчужная, р-н 
Красинского мемориала, 3 комн., все удобства, газ 
АГВ, душевая кабинка, частично мебель, мпо, сухой 
погреб. Уч-к 5,5 сот. Собственник. Ц. 1650 т.р., торг. 
тел. 8-909-441-90-82.
14807 Дом пл. 52 кв.м, в Октябрьском сельском 
р-не, х. Ново-Григорьевка, земельный уч-к 15 сот., 
земля в собственности, в обычном сост., газ, на-
польный котел, вода в доме. тел. 8-928-133-91-89, 
8-908-504-18-63.
1579 Дом с недостроем на пр. Клименко, 68 кв.м. 
Есть разрешение на строительство 2-го этажа. Всё 
узаконено. Подведены все коммуникации. Залит те-
плый пол. Ц. 1900000 р. тел. 8-909-410-10-97.
1579 Дом в п. Артем (Рабочий), пл. 65,5 кв.м. Уч-к 6 
сот., в собственности, меж. план. Хозпостройки, газ, 
отопление, водопровод. Мебель остается. Срочная 
продажа. Ц. 990 т.р. тел. 8-919-880-42-86. 
1579 Дом в п. ХБК, 70 кв.м, 5 сот., ул. Демехина д. 39. 
Сайдинг. Тулет и ванна в доме. Газовый котел и те-
плые полы. Пластиковые окна. Без гаража. Ц. 1 990 
000 р. тел. 8-960-443-02-80. Собственник. 
1579 Дом 55 кв.м, жилая 43 кв.м,  4 комнаты. В доме 
газ, вода. Отопление форсунки. Хорошее располо-
жение напротив лицея №11 пер. Донской. Земля 4 
сотки в собственности.тел. 8-989-701-87-10.
1579 Кирп. дом 63,2 кв.м, жилая 46,2 кв.м, 4комн. 
В доме вода, газ. Отопление форсунки. Распол. ул. 
Прокофьева п. Южная. Ванна в доме, туалет на ули-
це. Земля 6 сот. в соб. тел. 8-989-701-87-10.
1720 Дом пл. 62 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. в 
собственности, газ - форсунка, душ в доме, туалет 
на улице, сост. жилое, подходит по ипотеку. Ц. 1250 
т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80, агентство недвижи-
мости «Новый дом».
1720 Дом пл. 40 кв.м, ул. Обуховой, п. Артем, земли 
12 сот., газа нет, душ и туалет в доме, сост. жилое, ц. 
600 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недви-
жимости «Новый дом».
14773 Дом пл. 62,2 кв.м, 4,5 сот. земли. Собственник. 
В/у, канализация (яма выгребная), центр. канализ. 
проходит по улце. пер. Пугачевский, 33 (пересечение 
ул. Желябова). Ц. 2300 т.р. тел. 8-918-516-60-73, после 
16 час.
14819 Срочно! В центре п. Машзавод дом и флигель 
на 10 сот. выкупленной земли. В обоих домах центр. 
канализ., ОАГВ, газ, вода, сухие подвалы. Есть гараж 
с ямой, теплица с автополивом, скважина, хозпо-
стройки, молодой сад, виноградник. Дом 9х9, фли-
гель 14х4. тел. 8-950-861-62-05.

14836 Срочно! В связи с переездом продается жи-
лой дом пл. 82 кв.м, в/у, газ, вода, в р-не Гидроприво-
да, летняя кухня 22 кв.м, сарай, баня, навес, летний 
туалет. Ограждение - проф. лист. Земля 6 сот. Моло-
дой, плодоносящий сад. Два въезда. Все в собствен-
ности. Док-ты в порядке. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-928-
189-35-03, 8-928-189-48-07.

14841 В п. Сидоровка (со стороны п. Машзавод) 
кирпичный дом, высокий фундамент, под домом 
большой сухой подвал. В доме 4 жилых комнаты, 
кухня, ванная комната, комнаты большие, высокие 
потолки. Вода в дом подведена, слив (слив. яма), 
отопление - газ. котел. Уч-к ровный. На уч-ке лет-
няя кухня из кирпича. Док-ты в порядке. Торг воз-
можен. Ц. 1100 т.р.АН, тел. 8-951-523-21-28.
14841 Домик в р-не ж/д вокзала, пл. 50,6 кв.м, туа-
лет в доме, слив. яма, вода во дворе, земля в соб-
ственности 3 сот., газ по меже. Ц. 350 т.р. тел. 8-918-
898-36-86.
14841 В р-не автовокзала дом мансардного типа, 79 
кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обл. кирпичом, уч-к 
7 сот. в собственности. В доме на 1-м эт.: 3 жилые ком-
наты, с/у, кухня, погреб. На мансарде 2 жилые комна-
ты. Отопление газ. котел. Вода в доме. Окна деревян-
ные. Забор м/профиль. Ц. 1700 т.р., торг присутствует 
при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
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ДОМА
14841 Дом коттеджного типа пл. 65 кв.м (Наклон-
ная), в доме 4 жилых комнаты, кухня, коридор, с/у 
совм. Отопление АГВ (навесной котел), окна м/п, 
новое отопление. Дом в хор. жилом сост. Есть не-
большой уч-к земли 2 сот. Ц. 650 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
14840 Дом из 3-х комнат (+ кухня, коридор, под-
вал), в р-не 10-й школы, отопление газ - форсунка, 
газ в доме и в летней кухне (кирпичная, из 2 ком-
нат), кирпич. душ. Уч-к 3,5 сот. Вода в доме и во дво-
ре. Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 
8-928-149-60-49.
14862 Дом пл. 90 кв.м, 5 комнат, кухня, коридор, ду-
шевая, хозпостройки, р-н р. «Стайер». Ц. 1700 т.р. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-919-873-85-56.
14857 Дом набивной, жил. пл. 46 кв.м, земли 4 сот. К 
дому пристроена летняя кухня - 20 кв.м, в доме газ 
(форсунка), вода, туалет, водогрейка. Ц. 1 млн. 500 
т.р. тел. 8-951-528-25-04.
14866 Срочно! Кирпичный дом в р-не п. Петровка, 
общ. пл. 46 кв.м, земельный уч-к 7,5 сот., отопление 
АОГВ, частично с удобствами. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.

14881 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х 
лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. 
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
10278 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. дома 50 
кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормальное, отопление АГВ (ко-
тел навесной), новая система отопления, окна м/п, 
рольставни, ч/у (туалет во дворе), подвал. Есть лет-
няя кухня с отоплением. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 
м, земля в собственности, есть межевание. Подхо-
дит под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
10278 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совм., теплые полы, новая система отопления, окна 
м/п. Есть гараж, летняя кухня 2-комн. с отоплением 
(форсунка). Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
1728 В п. Мирный два жилых дома, жилой дом обл. 
кирпичом, пл. 44 кв.м, 4 комнаты, мпо, газ, жилой 
кирпич. дом пл. 30 кв.м, газ, вода, ванна, хозпо-
стройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1728 В центре продается жилой дом, каменный, в/у, 
2 комнаты, пл. 45 кв.м, газ - котел, в хорошем состо-
янии, уч-к 3 сот. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1728 По пер. Шишкина жилой кирпичный дом, пл. 
50 кв.м, 4 комнаты, кухня, коридор, в/у. в/п 2,7 м, 
АГВ, на уч-ке 2-й дом - саман, пл. 32 кв.м, 2 комнаты - 
газ, хозпостройки, заезд во двор, уч-к 6 сот. Ц. 2 млн. 
350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1728 В р-не ул. Ионова - пер. Донской жилой дом, 
саман, обл. кирпичом, пл. 47 кв.м, 2 комнаты, натяж-
ные потолки, с/у совм. - все удобства, кухня, кори-
дор, АГВ, мпо, уч-к 3 сот. в собственности, есть за-
езд. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
8292 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
мпо, новая крыша, в/п 2,5 м, во дворе жилая, ота-
пливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом. Зе-
мельный уч-к 8 сот. в собственности. Гараж, бесед-
ка, погреб и сараи. Ц.1650 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
8292 Всем, кто не использовал материнский капи-
тал, жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, 45 
кв.м, газ, вода, сделан косметич. ремонт, з/у 10 сот., 
подъезд. пути - асфальт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.

8292 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
да, удобства в доме, ремонт, з/у 8 сот., двор под кам-
нем. Во дворе баня, х/п, большое здание под про-
изводство. Все в собственности. Можно обмен на 
меньший дом в п. Каменоломни с доплатой. Цена 
договорная. Все вопросы по тел. 8-952-577-35-52.
8292 Каменный дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 
34 кв.м, во вдоре есть кухня (с/у, душевая кабинка, 
столовая), з/у 7 сот., 12 м по фасаду. Газ, вода, центр. 
канализация. Все в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р., 
торг. тел. 8-918-530-11-48.
8292 1/2 домовладения (кв-ра в доме на два хозя-
ина) в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, на земельном 
уч-ке 9 сот., документы готовы. Газ, вода. На уч-ке 
гараж, погреб, сараи, летняя кухня.Ц. 2300 т.р., хо-
роший торг. тел. 8-952-577-35-52.
2776 Дом пл. 130 кв.м, в р-не ост. «Дарвина», новый 
дом, газ, вода, все коммуникации. Евроремонт. Док-
ты в порядке. тел. 8-961-284-66-65.
2777 Срочно! Дом в р-не автовокзала, кирпичный, 
45 кв.м, со своим отоплением АГВ, со в/у в доме 
(ванна, санузел), м/п окна, 6 сот. в собственности, 
межевание. Собственник. Никто не прописан. Хо-
роший подъезд - асфальт. тел. 8-938-146-46-00.
14945 В п. Воровского шлаконаливной дом 41 кв.м, 
земли 8 сот., АГВ, ванна, с/у, окна деревянные, по-
толки 2,7 м, в пристройке низкие, гаражик. Ц. 590 
т.р., можно мат. капитал. тел. 8-960-44-882-44, АН.
14946 Жилой дом, цена 125 т.р., в доме ванна, 
с/у, вода, отопление печное, газа в хуторе нет. Пл. 
80 кв.м, уч-к 25 сот. Летняя кухня. Дом находит-
ся в Красносулинском р-не - 80 км от г. Шахты. тел. 
8-960-44-882-44.
14953 В п. Майский дом пл. 58,4 кв.м, саман, обл. 
кирпичом, 4 комн., кухня, требует внутренней от-
делки, 4,6 сот. земли, газ, вода идет по меже. Газ 
оплачен. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-951-501-31-97.
14970 Жилой дом с гаражом в п. Таловый, из шлако-
блока, общ. пл. 71,3 кв.м, в/п 2,5 м, отопление водя-
ное, вода, туалет в доме, природ. газ напротив, зем-
ля в собственности 7,7 сот. Ц. 450 т.р. тел. 25-42-49, с 
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
Гидропривод, пл. 18,2 кв.м, в хорошем состоянии, 
окно м/п, металл. дверь, новая эл. проводка, име-
ется счетчик на воду и эл. энергию, 3/5 эт., в сере-
дине дома. Документы к продаже готовы. Хозяин. 
Рядом с общежитием «Пятерочка», училище и з-д 
«Гидропривод», конечная остановка марш. №34. 
тел. 8-918-893-10-86.

14659 Простое и выгодное решение квартирного во-
проса. Приобретение недвижимости в любом регио-
не России, Казахстане, Киргизии на льготных услови-
ях. Живите в своей новой кв-ре, взносы оплачивайте 
в течение 10 лет после ее приобретения. Принимаем 
материнский капитал. Рассрочку предоставляет ЖК 
«Бест Вей». тел. 8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

14911 1-к. кв-ра в п. Молодежный Красно-Сулинского 
р-на, 4/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 31 кв.м, кухня 7 
кв.м, отопление ТЭЦ. Подходит под мат. капитал. Ц. 
250 т.р. Разницу вернем. тел. 8-951-511-33-80.
14912 Куплю дачу  в р-не г. Шахты, с домиком, жела-
тельно с печкой, с документами на земельный уч-к. 
Рассмотрю любые варианты. тел. 8-951-511-33-80.

1-КОМНАТНЫЕ
13150 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., ул. Текстильная, 43, 
есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м, сост. жилое, середи-
на дома, балкон застеклен, м/п окна, новая входная 
дверь, новые батареи, с/у совм., отопление ТЭЦ, газ. 
колонка, есть кладовая, кв-ра очень теплая. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-988-532-19-68.
12742 В р-не швейной ф-ки 1-к. кв-ра, общ. пл. 40 
кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,5 кв.м, индивид. ото-
пление, пол на кухне теплый и в ванной, сантехника 
новая, большая лоджия, новые рамы. Можно ипо-
теку и мат. капитал. тел. 8-909-428-58-17.
13691 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Майский, пл. 30,2 кв.м, па-
нельный дом, с/у разд., кухня 5,5 кв.м, не угловая, 
ул. Образцова (в р-не садика «Мальвина»), состоя-
ние жилое. Возможна ипотека. Возможен материн-
ский капитал и доплата. Собственник. Ц. 600 т.р. т. 
8-918-855-75-51, Надежда.
8283 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 А, 4/4, 31 кв.м, отопление центр., не угловая, 
сделан капремонт, после ремонта никто не жил. Ц. 
1 250 000 р. т. 8-952-581-35-13.
13933 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит, р-н швейной фабрики. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-952-609-71-88.
13968 1-к. кв-ра пл. 25 кв.м, п. Нежданная, р-н веще-
вого рынка, барачного типа, со всеми удобствами, ин-
дивид. отопление, канализ. централиз. Небольшой зе-
мельный уч-к. Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
14243 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 30 кв.м, ремонт - новая 
сантехника, потолки натяжные, окна, балкон - пла-
стик, ванная - туалет - плитка, коридор - вагонка, 
полы - плитка, сплит-система, кухня в подарок. тел. 
8-928-160-60-86.
14306 1-к. кв-ра в центре, 4/5 эт., пер. Комиссаров-
ский, 137 кв. 32, общ. пл. 36,4 кв.м, кухня 7,3 кв.м. Ря-
дом ц. рынок и «Стайер». Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-909-
671-32-43, Сергей, 8-961-272-86-82, Любовь.
14460 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Артем, р-н Олимпий-
ского, 3 эт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-501-03-59, 8-951-
514-14-37.
14440 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 30,5 кв.м, в п. Артем, пер. 
Татаркина. Ц. 1100 т.р., торг. Собственник. АГВ, сану-
зел совмещен. тел. 8-989-725-44-32, 8-938-164-38-45.
14446 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
4102 1-к. кв-ра в новом доме, п. Фрунзе, 5/5 эт., ото-
пление АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной по-
толок, линолеум. Никто не жил. Ц. 980 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-951-529-66-13.

14538 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. т. 8-960-444-99-38.

14078 1-к. кв-ра, общ. пл. 35 кв.м, кухня 6 кв.м, жил. 
пл. 20 кв.м, пер. Веселый, 53. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-
956-89-62.
14723 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 18,2 кв.м, 
евроокно, евродверь, душ, туалет, мойка - все в кв-
ре. Вся сантехника новая, на все счетчики стоят. 
МТС телевидение, интернет Ростелеком. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-908-178-43-97.
14703 Срочно! 1-к. кв-ра в Артемовском р-не, ост. 
«Поликлиника», пл. 33 кв.м, 1 эт. - цоколь высокий, 
в 2-этажном доме, сплит-система. Собственник. тел. 
8-928-752-42-43.
14750 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., по 
ул. Советская, пл. 31 кв.м, отопление центральное. 
Торг. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
14749 1-к. кв-ра в п. Таловый, по ул. Драгунская, 2/2 
эт., общ. пл. 29 кв.м, в хорошем состоянии, отопле-
ние центральное. Возможен торг. Ц. 385 т.р. АН, тел. 
8-909-430-44-87.
14747 1-к. кв-ра по ул. Достоевского, д. 89 Ж, корп. 
3, 1 эт., пл. 34,7 кв.м, лоджия, свое отопление, никто 
не жил. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-537-36-98.
4112 1-к. кв-ра, пл. 30,9 кв.м, в п. Артем, мкр. Олим-
пийский, 5/5 эт., индивид. отопление, м/п окна, с/у 
совмещен, ремонт от застройщика, есть подвал. Ц. 
1100 т.р. Собственник. тел. 8-961-420-55-83.
1579 Продается кв-ра в п. ХБК, 62 кв.м, ул. Текстиль-
ная д. 33, 5 эт. Без ремонта. Ц. 890 000 р. тел. 8-960-
443-02-80. Собственник.

14797 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/4 эт. кирпич. дома, 33/18/6, в/у, м/п окна, двери, газ. 
колонка, плита - новые, пол - линолеум, сост. хоро-
шее. Ц. 920 т.р., торг уместен. тел. 8-961-304-54-19.
1720 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 3/5 эт., сост. 
жилое, балкон - дерево, окна м/п. Рассмотрим ипо-
теку, материнский, цена 970 т.р., торг. тел. 8-918-594-
00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
1720 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., 
пл. 30 кв.м, сост. жилое, балкон не застеклен, окна 
во двор. Рассмотрим ипотку, материнский, цена 980 
т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижи-
мости «Новый дом».
14669 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, окна м/п, 
дверь металл., с/у совмещен, отопление АГВ, не 
угловая, рядом остановка, школа в начале п. Маш-
завод, есть гараж. Собственник. Ц. 830 т.р., торг. тел. 
8-928-163-25-85.
14841 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра, 46 кв.м, 1/3 эт., 
улучш. планир., лоджия 6 м, с/у совм., большая при-
хожая, кладовка. Кв-ра требует ремонта. Газ по до-
му. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
14841 1-к. кв-ра, 30 кв.м, коттедж. типа, п. Качкан 
(Наклонная), в обычном жилом сост., окна м/п, кв-
ра газифицированна, отопление печное. Вода на 
уч-ке. Есть небольшой уч-к земли. Ц. 300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
14842 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, с индивид. ото-
плением, пл. 35 кв.м, 2 эт., окна м/п. Ц. 1200 т.р., торг. 
тел. 8-928-186-68-55.
14846 1-к. кв-ра в п. Южная, отопление АГВ, окна 
м/п, большая застекленная лоджия, сплит. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-906-42-66-436.
14851 1-к. кв-ра в п. Машзавод, м/п окна, балкон, 
сплит-система, все коммуникации новые. Ц. 780 т.р., 
торг. тел. 8-951-527-03-42, Анастасия.
14849 1-к. кв-ра, 5 эт., п. ГРЭСС, кирпичный дом, с 
ремонтом, ц. 800 т.р., хороший торг. тел. 8-988-940-
97-56, 8-918-570-34-28.
14876 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31 кв.м, ост. «В. Маши-
носчетная», мпо, с/у совм., балкон застеклен, кв-ра 
после ремонта, сплит, вода постоянно. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-928-187-03-26, Елена.
14882 1-к. кв-ра, 36,5 кв.м, в центре города, в р-не пл. 
Ленина, 1/5 эт., окна м/п, балкон застеклен. Ц. 1750 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
14902 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. Но-
воазовка, окна, балкон м/п, лоджия 6 м, утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотри-
те кв-ру на Авито. Заходи и живи. Собственник. По-
средникам не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
14916 Собственник. 1-к. кв-ра 35 кв.м, в новом кир-
пич. доме, в п. Южная, кв-ра чистая, теплая, светлая, 
с косметич. ремонтом, балкон м/п, новая, хорошая 
вход. дверь, зал натяжн. потолок. Развитая инфра-
структура, магазины, поликлиника, 2 дет. сада, 2 
школы, все в 2 мин. ходьбы, интрнет WiFi, телевиде-
ние, домофон, заходи и живи. Ц. 1200 т.р. Неболь-
шой торг. Или обменяю на дом в п. Сидоровка. тел. 
8-909-426-08-50, 8-939-792-14-69, Игорь.
14927 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 2/5 
эт., не угловая, 30 кв.м, отопление центр., с/у совм., 
сост. хорошее. Р-н хороший - все в шаг. доступно-
сти. Рядом со школой №36. Ц. 1050 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-172-71-51.
14929 1-к. крупногабаритная кв-ра улучш. планир., 
со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в п. Майский, общ. пл. 40 
кв.м, кухня 11 кв.м, м/п окна. тел. 8-903-463-00-83.
10278 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3 эт., не угловая, 
пл. 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, сост. жилое, с/у совм., окна - 
дерево, балкон застеклен (дерево), сплит-система. Ря-
дом магазин, садик. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
10278 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в хорошем сост., с/у разд., 
пол - линолеум, новая вход. дверь, интернет, ка-
бельное, домофон. Рядом садик, остановка транс-
порта, магазины. Не угловая. Ипотека, мат. капитал 
рассматриваются. тел. 8-909-417-53-81.
14700 1-к. кв-ра, р-н п. Красина, 32 кв.м, отопле-
ние АГВ, 1/3 эт., рядом дет. сад, школа, поликлини-
ка. Есть лоджия, с/у разд. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-779-
63-08, Александр.
14700 1-к. кв-ра, п. ХБК, цена 650 т.р., торг, 2/5 эт. 
тел. 8-928-779-63-08, Александр.
14700 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, п. Нежданная, 
пл. 38 кв.м, АГВ, в двух шагах рынок, дет. сад, авто-
стоянка, магазины. Большая лоджия заст. Ц. 1050 
т.р.,торг. тел. 8-928-779-63-08, Александр.
14986 1-к. кв-ра в п. ХБК, 23,6 кв.м, 4/5, сост. хоро-
шее, маленькая кухня, сплит, водогрейка, душ, туа-
лет. Ц. 760 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
15000 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 2/5 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон за-
стеклен пластик., кладовая, домофон. Остановка и 
магазины рядом. Ц. 1 млн. р. тел. 8-928-906-33-80.
15000 Срочно! 1-к. кв-ра, ул. Парковая, за переез-
дом, 2 эт. кирпич. дома, 30 кв.м, 2 большие кладов-
ки, балкон, не угловая, очень теплая, с домофоном. 
Ц. 900 т.р., можно под ипотеку и материнский капи-
тал. тел. 8-928-906-33-80.
8292 1-к. кв-ра, 1/2 эт., в самом центре п. Камено-
ломни, пл. 30 кв.м, в/у, сделан ремонт под оклей-
ку обоев, качественные стеклопакеты, очень жар-
ко зимой, тихий, уютный дворик, сарай с подвалом. 
Дом после капремонта. Все рядом, док-ты готовы. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
14972 1-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5, ул. Текстильная, 4, общ. 
пл. 13 кв.м, в комнате унитаз, оддон. Ц. 350 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
14950 В п. Майский 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, 
4/5 эт., р-н 41-й школы, 700 т.р. Торг. тел. 8-951-501-
31-97.
14951 В п. Петровка 1-к. кв-ра, 3/3 эт., АГВ, в хоро-
шем сост. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-501-31-97.
14938 В п. ХБК крупногабаритная 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 
3/5 эт., окна м/п, балкон застеклен, сост. хорошее, 
отопление ТЭЦ, подъезд чистый, тихое место. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
14936 В п. Ново-Азовка 1-к. кв-ра, окна и балкон 
м/п, пл. 40 кв.м, жилое сост. Ц. 760 т.р. Посредникам 
не звонить. тел. 8-960-44-882-44.

2775 В г. Аксай Ростовской обл. 
1-к. кв-ра, 36,6 кв.м, 9 эт., строй-
вариант, своя котельная. Дом в 
парковой зоне, рядом вся инфра-
структура. Также продается ме-
сто - гараж. тел. 8-988-583-10-76.
14959 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/3, 
м/п окно, большая лоджия засте-
клена. Ц. 470 т.р. Можно под мате-
рин. капитал. тел. 8-919-872-05-35.
14959 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Поликлиника», общ. пл. 32 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, с/у совм., м/п окна 
частично, балкон застеклен м/п. 
Не угловая, 3/4, кирпич. дом. С 
мебелью и техникой. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
14959 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не 
шв. фабрики, общ. пл. 35 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, м/п окна, новые меж-
ком. двери и входная, с/у совм., 
новая с/т. С ремонтом. Ц. 950 т.р., 
с документами. тел. 8-908-170-65-
08, 8-918-588-02-86.
14930 Крупногабаритная 1-к. кв-
ра, 42 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кир-
пич. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 м, застеклена и отдела-
на сайдингом, с/у совм. - плитка, 
отопление ТЭЦ. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
14930 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10-го 
маг., 8/9 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 
кв.м, с/у совм. Развитая инфраструктура. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
14930 1-к. крупногабаритная кв-ра, улучш. планир., 
43,1/20/9 кв.м, р-н п. Южная, отопление АОГВ, 2/3 эт. 
кирпич. дома, в/п 2,6 м, большая застекл. лоджия, 
с/у совм. Есть подвал и огород. Инфраструктура: 
транспорт, школа, рынок, магазины. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
14930 1-к. кв-ра улучш. планир., 36/18/8 кв.м, п. ХБК, 
1/3 эт. кирпич. дома, с ремонтом от застройщика и 
отоплением АОГВ, в/п 2,6 м, рядом д/сад, школа, по-
ликлиника, магазины, остановка. Ц. 1300 т.р. Не-
большой торг. тел. 8-938-131-60-61.
1728 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра, 35/20/7,5 
кв.м, не угловая, в отличном сост., 2 кладовые, лод-
жия заст., с/у совм. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1728 В р-не Соцгородка 1-к. кв-ра, пл.30/17/6, сост. 
обычное. тел. 8-928-100-54-04.
1728 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра, бывш. общ., 
2 эт., пл. 22 кв.м, мпо, не угловая, в/у, балкон, сост. 
хорошее. Ц. 610 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1728 В центре, р-н рынка «Стайер», 1-к. кв-ра улучш. 
планир., 37/20/7,5 кв.м, с/у совм. Ц. 1 млн. 270 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1728 В п. Южная 1-к. кв-ра, 35/17/8 кв.м, АГВ, не 
угловая, мпо, 3/3 эт., балкон застеклен, пластик, на-
тяжной потолок, новая вход. дверь, интернет. Ц. 1 
млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1728 В п. Ново-Азовка 1-к. кв-ра в новом доме, 
32/17/8, в отличном сост., АГВ, мпо. Ц. 1 млн. 200 т.р. 
тел. 25-59-01. 8-928-100-54-04.
1728 В п. Артем, в новом доме, 1-к. кв-ра, 2/5, 
32/16/8, не угловая, сост. хорошее. Ц. 980 т.р. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
1728 В п. ХБК, бывш. общ., 4/5, пл. 18,2 кв.м, с/у 
совм., мпо, новая вход. дверь, не угловая, сантехни-
ка новая, интернет, кабельное ТВ. Ц. 550 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.

2-КОМНАТНЫЕ
7322 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипера «Магнит», 
улучш. планировки, общ. пл. 51,1 кв.м, жил. пл. 31 
кв.м, с/у разд., евроокна, балкон застеклен, состоя-
ние жилое. Без посредников. Ц. 1900 т.р. тел. 8-909-
439-01-82.
13602 2-к. кв-ра со всеми удобствами, по ул. Васю-
ты, 40 кв. 4, а также уч-к 404 кв.м по этому же адресу: 
действующий магазин и гараж на две машины. Все 
в собственности. Подробности при встрече. тел. 
8-908-502-14-01, 8-938-131-01-51, Ирина.
13600 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Новостройка, индивид. 
отопление, натяжные потолки, деревянные стекло-
пакеты, с/у совмещен, балкон не остеклен, тихий, 
уютный двор, хорошие соседи. Вся инфраструктура 
рядом. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-753-81-53, Вик-
тор; 8-928-753-82-19, Надежда.
13737 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
13729 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, в кирпичном до-
ме. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-918-513-84-85.
8284 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Узкий, 43, 1/2 
эт., 42 кв.м, вода постоянно, отопление центр., не 
угловая, с/у совм., мет. решетки на окнах, коридор 
и кухня требуют косметического ремонта. Ц. 1 250 
000 р. т. 8-951-491-55-32, 8-952-581-35-13.
13913 2-к. кв-ра пл. 44,3 кв.м, 3/5 эт., не угловая, хо-
роший р-н. Поликлиника, магазины, рынок, садик - 
в шаг. доступности. По ул. Мечникова, 5. тел. 8-929-
122-15-90.
13937 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт сад. Всё в 
шаг. доступности. Цена 1400 т.р., торг. Подходит под 
ипотеку, материнский капитал. тел. 8-989-521-82-32.
13952 2-к. кв-ра в г. Зверево. Можно под материн-
ский капитал, плюс небольшая доплата. тел. 8-918-
580-78-10, 8-918-575-03-46.
13968 2-к. кв-ра, пл. 45,9 кв.м, п. Нежданная, р-н ве-
щевого рынка, в доме барачного типа, со в/у, инди-
вид. отопление, слив. яма, 2 сарая, навес д/легковой 
машины, небольшой земельный уч-к. Собственник. 
тел. 8-928-172-45-17.
13992 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, два кор., 
кухня 9 кв.м, балкон 6 м, окна м/п везде, балкон за-
стеклен, сплит-система и кухон. стенка в подарок. 
После ремонта, заходи и живи. Санузел с ванной 
разд. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-515-39-31, хозяин.

14165 2-к. кв-ра улучш. планир., в центре, пл. Лени-
на, 4/5 эт., комнаты изолир., кухня 7 кв.м, с/у разд. 
Продажа от собственника. Подходят все виды рас-
четов. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-989-617-34-63.
14584 2-к. кв-ра, 3/5 эт., перепланировка из 3-комн., 
пл. 51,7 кв.м, АОГВ (узаконено), центр города, кухня 18 
кв.м, теплый пол, новый пластик. балкон, благоустро-
енное подвальное помещение. Состояние - заходи и 
живи. Ц. 2800 т.р. Собственник. тел. 8-928-627-32-41.
14585 Куплю квартиру для себя 2-комн. или 3-комн., 
р-н п. ХБК, центр, Соцгородок. Наличный расчет. 
тел. 8-928-907-05-91.
14388 2-к. кв-ра с ремонтом, 2 эт., комнаты изолир., 
в п. ХБК, теплая. Собственник. тел. 8-908-514-94-45.

14391 В связи с переездом 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. 
Артем, ост. «Городские», пл. 52,2/32/7 кв.м, санузел 
разд., в/п 2,9 м, просторный коридор, кладовка, 
АОГВ, м/п окна, двойная входная дверь, подвал с 
сараем, гараж металл. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. Обр. по тел. 8-906-422-96-21.

4100 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 1/2 эт., пл. 48,7 кв.м, 
с/у разд., окна м/п, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, 
лоджия заст. Ц. 1150 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-938-154-73-54.
14576 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 50,7 кв.м, балкон, не угловая. Ц. 1450 т.р. 
Собственник. тел. 8-905-478-99-33.
14509 2-к. кв-ра, 4-эт. кирпич. дом, 2 эт., общ. пл. 42,7 
кв.м, балкон, подвал, домофон, через дом от база-
ра - все рядом. Магазины, школа, остановка. Цена 
договорная. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-918-511-73-28.
13976 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лир., с ремонтом, окна м/п, есть счетчики, подвал, 
сплит. Торг. Собственник. В р-не Соцгородка. тел. 
8-903-404-71-87.
14770 Продается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 5/9 эт., 
собственник. тел. 8-918-565-30-09.
14718 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, пл. 48 кв.м, 1/9 эт., 
дом кирпичный, не угловая, мет. дверь, м/п окна. 
Собственник. тел. 8-928-771-97-79.
14711 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, пл. 46,3 
кв.м, комнаты изолир., кладовка, с/у совм., м/п окна, 
м/к двери, спл.-система, интернет, счетчик на газ, ба-
тареи новые, балкон евро. тел. 8-988-517-59-41.
14707 2-к. кв-ра, 7/9 эт. кирпич. дома, в п. Фрунзе, 
комнаты изолир., с/у разд., частично с мебелью, хо-
лодильник, водогрейка, вода постоянно. Ц. 1150 т.р. 
Торг при осмотре. тел. 8-989-612-19-81.
14706 В п. Таловый продается 2-к. кв-ра. Собствен-
ник. Состояние хорошее. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-928-
905-93-90.

4109 Собственник. Теплая 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 2/5 
эт. кирпич. дома, раздельный с/у, лоджия 6 кв.м. В 
шаговой доступности 2 садика, 2 школы, рынок, 
остановка общественного транспорта. Р-н ост. «Ма-
шиносчетная», ул. Ильюшина, д. 26. Ц. 1390 т.р., торг. 
тел. 8-929-661-89-12, Игорь.

14651 Срочно! В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, с ре-
монтом, 5/5 эт., не угловая, комнаты изолир., м/п 
окна, балкон застеклен, встроен. кухня, кондицио-
нер + индивидуальный подвал. Ипотека и мат. ка-
питал рассматриваются. Собственник. Ц. 1370 т.р., 
торг. тел. 8-904-509-63-01.
14792 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 1/2 эт., х. Садки, ул. 
Первомайская, д. 15 кв. 2, ухоженная, вода, кана-
лизация, эл. бойлер, кондиционер, холодильник, 
необходимая мебель. тел. 8-988-534-00-65, 8-918-
513-69-90.
14785 Собственник! Без посредников! 2-к. кв-ра, 
евроремонт, с новой мебелью, с/у разд., большая 
лоджия, большой коридор, комнаты изолир. Цена 
договорная, после осмотра. тел. 8-928-624-0-426.
1579 2-к. кв-ра, 1/5, п. Артем, пр. Ленинского Комсо-
мола, 50. Цена 1100 т.р. Кв-ра не угловая, в хорошем 
состоянии. Торг. Собственник. тел. 8-928-105-45-89, 
8-929-802-66-82.
1579 2-к. кв-ра, п. Южная, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолированные, индивид. отопление. 
Лоджия застеклена, м/п окна, гараж отдельно. Соб-
ственник. Ц.1650 т.р. тел. 8-952-608-19-25.
1579 2-к. кв-ра, 24, ост. «Машиносчетная». Состоя-
ние среднее. М/п окна. Кв-ра теплая. Удобное распо-
ложение. Хорошие соседи. Собственник. Ц. 1350 т.р. 
Торг реальным покупателям. тел. 8-965-397-00-36.
1579 Кв-ра в п. ХБК, 46 кв.м, ул. Индустриальная д. 5, 
6 эт. Не угловая. Балкон. Две изолированные комна-
ты. Кухня 8 кв.м. Санузел раздельный. Ц. 1 600 000р. 
тел. 8-960-443-02-80. Собственник.

23К Вашим услугам, №43, 23/10/2019Реклама, объявления

1481. Реклама

ООО МКК «ЛИГА ДЕНЕГ». СВИДЕТЕЛЬСТВО О ВНЕСЕНИИ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕЕСТР МИКРОФИНАНСОВЫХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ № 6514030115005162 от 20.05.2014. ПОДРОБНЕЕ ОБ УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЙ ЗАЙМОВ 

НА САЙТЕ И ПО ТЕЛЕФОНУ. НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ.



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

1579 Кв-ра в п. ХБК, 62 кв.м, ул. Строителей д. 40, 
8 эт. Балкон + Лоджия. Изолированные комнаты. 
Кухня 8 м. Санузел раздельный. Ц. 1 600 000р. тел. 
8-960-443-02-80. Собственник.
14831 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая. В кв-ре 
ремонт, сплит-система, интернет. Все в шаг. доступ-
ности: школа, сад, больница, рынок, магазины и т.д. 
Торг при осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
14818 В р-не ост. «Машиносчетная» 2-к. кв-ра, пл. 
43 кв.м, 5/5 эт. Через дорогу гараж - 26 кв.м, на пер-
вой линии. Подвал под всем гаражом. Обр. по тел. 
8-950-861-62-05.
14841 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», комнаты смежные, с/у совм., пл. 42 кв.м, кухня 
6 кв.м. Без ремонта. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
14848 2-к. кв-ра в п. ХБК, 56 кв.м, 4/9 эт., газифициро-
ванная, с/у совм., отопление централ., 2 лоджии не 
застеклены. Вся инфраструктура и остановка в шаг. 
доступности. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-100-56-71.
14866 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского кру-
га, общ. пл. 46,5 кв.м, изолир. комнаты, гор. водо-
снабжение - газ. колонка, лоджия застеклена. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
14866 Срочно! 2-к. кв-ра, в р-не Соцгородка, общ. пл. 
46 кв.м, отопление АОГВ, расположена 1/2 эт., сост. 
жилое. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
14863 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре города, 
пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. С 
мебелью. Ц. 3150 т.р. Собственник. т. 8-918-551-37-18.
14874 В п. Каменоломни (поликлиника), собствен-
ник, 2-к. кв-ра в новом кирпич. доме, 52 кв.м, 1/3 эт., 
свежий совр. ремонт, большая прихожая и кухня, ин-
дивид. отопление, теплая, балкон утепл., парковка. 
Тихое место. Ц. 2230 т.р., торг. тел. 8-952-410-03-79.
14886 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, не угловая, в 
р-не п. ГРЭС, п. Артем, общ. пл. 46 кв.м, кухня 8 кв.м, 
комнаты изолир., отопление ТЭЦ, кв-ра теплая, 
окна м/п, с/у разд., балкон. Ц. 900 т.р. Собственник. 
Торг. тел. 8-928-140-56-15, 8-989-526-48-06.
14887 2-к. кв-ра в центре, 3 эт., за 1 млн. 750 т.р. Или 
меняю на 1-к. кв-ру, 2 эт., с балконом, в центре, хо-
зяйка. тел. 8-909-42-49-568.
14883 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н швейной фабрики, лоджия, 
с/у разд., большая кухня. Рядом сеть маг. Торг при 
осмотре. тел. 8-928-186-59-89.
14910 2-к. кв-ра, 53 кв.м, кухня 10 кв.м, ул. Смидо-
вича, 4/5 эт. кирпич. дома, балкон, мпо, комнаты 
изолир., в/п 3 м, с/у совм., эл. печь. Рядом останов-
ка, маг. «5». Ц. 1 млн. 150 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
14678 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в 
п. Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабинка, теплый 
пол, хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-190-40-04, 8-928-623-67-62.
14897 Срочно! В п. Артем 2-к. кв-ра, 2 эт., ост. «Поли-
клиника» (как едешь из города). Рядом магазин «Ат-
лант», садик, школа. Индивид. отопление, колонка, 
сплит-система, Триколор, пл. 46 кв.м. Балкон и окна 
м/п. Санузел разд. Гараж с подвалом. Собственник. 
Ц. 1 млн. 130 т.р. тел. 8-989-613-41-78.
14700 2-к. кв-ра в р-не п. Красина, в новом доме. 
Отопление АГВ, изолир. комнаты, общ. пл. 44 кв.м. 
Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-779-63-08, Александр.
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
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
14968 2-к. кв-ра улучшенной планир., в п. Краси-
на, 5/5 эт. панел. дома, 54,2/28,2/8,6 кв.м, с/у разд., 
большая лоджия заст. м/п, окна м/п, сост. хорошее, 
встроен. мебель. На все счетчики. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-
15-180.
14968 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н архива), 2/5 эт. кирп. 
дома, 42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комнаты изолиро-
ванные, балкон застеклен, требует косметическо-
го ремонта. Ц. 1,5 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
14968 2-к. кв-ра, ул./пл., ул. Хабарова, 5/9 эт. кирп. 
дома, 54/32,9/8,5 кв.м, с/у разд., балкон застеклен. 
Ц. 1,4 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
14955 Срочо! 2-к. кв-ра, центр, пер. Донской, 2 эт., 
не угловая, м/п окна и м/п балкон, сост. жилое. Ц. 
1750 т.р. Без торга. Посредникам не беспокоить. 
Агентство недвижимости «Алина». тел. 8-918-54-24-
828.
14954 В п. Майский 2-к. кв-ра, крупногабаритная, 
49 кв.м, в/п 3,2 м, комнаты изолир., кухня 10 кв.м, 
1/2 эт., во дворе дома имеется летняя кирпич. кух-
ня с подвалом, сарай. Ц. 680 т.р. Торг. тел. 8-951-501-
31-97. 
14939 В п. ХБК 2-к. кв-ра, АГВ, 3 эт., сост. хорошее - 
можно войти и жить. Остается хорошая мебель, тех-
ника. Окна и балкон м/п. Ц. 1900 т.р. тел. 8-960-44-
882-44, АН.
14937 В п. ХБК полноценная 2-к. кв-ра, не обще-
житие, 2 эт., окна м/п, газ. колонка. Можно ипотеку. 
Ц. 1099 т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-
882-44.
14959 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 2/3, 
комнаты изолир., просторный широкий коридор, 
лоджия заст. с выходом из зала и кухни. Окна и лод-
жия - дерево, с/у разд. - в плитке. Дом кирпич., 1997 
г.п. Ц. 1050 т.р.тел. 8-918-588-02-86.
14959 2-к. кв-ра в р-не рынка п. ХБК, не угловая, 
общ. пл. 47 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., м/п 
окна и лоджия, кухня 8 кв.м, глубокая кладовка в 
коридоре, можно под шкаф-купе. Просторная при-
хожая - коридор. Порядочные соседи. В шаг. до-
ступности все магазины, рынок, школа, остановка. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
14959 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., АОГВ, кв-ра с ре-
монтом и современной мебелью, балкон заст. м/п. 
Ц. 1950 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
14959 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5, общ. пл. 47 кв.м, комнаты 
изолир., окна м/п, балкон застеклен м/п, новая печка 
и газ. колонка. Ц. 1550 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
14959 Срочно! 2-к. кв-ра с АОГВ, п. Южная, 2/2, ком-
наты изолир., общ. пл. 47 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 
заст. м/п с выходом из зала и кухни, м/п окна. Про-
сторный коридор под большую прихожую. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
1728 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5, не угло-
вая, с/у совм., сост. обычное. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1728 В центре, р-н солдата, 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 
в/п 3 м, комнаты изолир., с/у разд., сост. обычное. Ц. 
2 млн. 300 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1728 В центре, р-н детской стоматологии, 2-к. кв-ра, 
3/5, комнаты смежные, с/у разд., балкон заст. м/п, 
сост. хорошее. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1728 Соцгород, 2-к. кв-ра, 46/32/6, балкон заст. - де-
рево, мпо, не угловая, новая вход. дверь, сост. жи-
лое. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1728 В п. ХБК, на въезде справа р-н «Пятерочки», 
2-к. кв-ра, улучш. планир., 47/30/7,5, комнаты изо-
лир., с/у разд., лоджия. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1728 В п. Артем, ост. «Ниж. Машиносчетная», 2-к. кв-
ра, комнаты смежные, АГВ, 2/5, с/у совм. Ц. 1 млн. 
350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1728 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, 50/32/10, мпо, лод-
жия заст., комнаты изолир., с/у разд. Ц. 650 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
1728 В п. Артем (Новый поселок) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., 1/3, 58/39/9 кв.м, не угловая, комнаты изо-
лир., мпо, с/у разд., подвал. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.

3-КОМНАТНЫЕ
13316 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, 9/9 эт., по ул. Хабарова, 
дом кирпичный, окна м/п, 2 балкона застекл., ком-
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
8-988-252-45-37, Валя.
14752 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», р-н лицея №26, 4/5 эт., не угловая, хороший 
ремонт, изолир. комнаты, две лоджии, теплые по-
лы. Поменяна проводка, новая сантехника, теплые 
полы. Остается кухня, сплит-система. Ц. 2499 т.р. АН, 
тел. 8-909-430-44-87.
14739 3-к. кв-ра, в/у, улучшенной планир., теплая, 
солнечная, счетчики, балкон застеклен, малая 
квартплата - тепловой счетчик, материальных вло-
жений не требует, 3/5 эт. кирпич. дома. Рядом ры-
нок, «Магнит», детская поликлиника - больница. В п. 
Артем, ост. «Н. Машиносчетная», имеется капит. га-
раж, документы. тел. 8-950-867-68-35.
4113 3-к. кв-ра, пл. 56,7 кв.м, 2/5 эт., центр, от-
личный ремонт, индивид. отопление, теплые 
полы, большая кладовая - гардеробная. Охран-
ная сигнализация. Балкон застеклен и отапли-
вается. Остается мебель. Ц. 3750 т.р. тел. 8-928-
959-99-03.
14653 В р-не Дворца спорта 3-к. кв-ра, 50/38/6 
кв.м, сплит, м/п окна, металл. двери, отопление 
ТЭЦ (очень теплая) + во дворе кирпичный гараж. 
Все узаконено. Собственник. тел. 8-928-180-70-68, 
8-961-307-12-02.
14784 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт., угловая, те-
плая, окна и балкон - стеклопакеты, отопление цен-
тральное. Подробности при осмотре. Собственник. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-138-31-56.
14779 3-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Майский, пл. 62,2 кв.м, 
АГВ, р-н «квадрата». тел. 8-951-826-74-81.
14910 3-к. кв-ра, центр, 63 кв.м, кухня 8 кв.м, комна-
ты изолир., 1/5 эт. кирпич. дома, балкон, не угловая, 
с/у разд., 2 млн. 300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

4114 3-к. кв-ра в доме на 2 хозяина, в ст. Мели-
ховская, общ. пл. 57 кв.м, газ, вода, канализация 
(индивидуально). Соседи с одной стороны. Че-
рез дорогу детский садик. 200 м магазин: продук-
ты и сантехника. Через дорогу детская площадка. 
5 мин. езды до реки Дон. Ремонт: окна м/п везде. 
Потолки натяжные везде. Шпаклевка. Все новое. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-611-50-21.

1579 3-к. кв-ра по ул. Садовая. Р-н ГДК, 21 шк. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Окна, балкон м/п. Вся ин-
фраструктура близко. Собственник. Торг. тел. 8-928-
178-33-45.
14841 3-к. крупногаб. кв-ра, пл. 66 кв.м, п. Артем, 
ост. «Поликлиника», все комнаты изолир., окно м/п, 
большая прихожая, с/у разд., отопление ТЭЦ. В до-
ме установлен теплосчетчик. Кв-ра требует ремон-
та. Хорошее месторасположение. Ц. 1300 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
14841 3-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, в отл. жилом сост., 
окна м/п, новые вход. и межкомн. двери, натяж-
ные потолки, новая сантехника, теплый пол в ван-
ной комнате, с/у разд., просторная прихожая, есть 
свой подвал, кв-ра очень теплая, хорошее место-
расположение. Кухонный гарнитур в подарок. Ото-
пление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Ц. 1900 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.

14832 3-к. кв-ра, 44,5 кв.м, от собственника. Все в 
шаг. доступности: школа, магазины. Кв-ра теплая, 
квартплата низкая, индивид. отопление. Док-ты 
готовы к продаже. Рассмотрим детский капитал, 
ипотеку. Частично мебель. По ул. Обухова. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-989-635-44-56, 8-961-321-78-86.

14866 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. пл. 76,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапливаемый 
балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4100 т.р., 
торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
14910 3-к. кв-ра, Соцгородок, 55 кв.м, кухня 6 кв.м, 
4/4 эт. кирпич. дома, не угловая, с/у совм., мпо, бал-
кон м/п, после ремонта. Ц. 2 млн. р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
14882 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планир., 4/5 эт. кир-
пич. дома, в середине, кухня 10 кв.м, комнаты изо-
лир., балкон и лоджия. Рядом школа, детсад, рынок 
и др. Ц. 1590 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
14882 3-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, в 
р-не маг. «Динамо», пл. 57 кв.м, 3/4 эт., в жилом сост. 
Балкон. Рядом кирпич. гараж. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
14882 3-к. кв-ра в центре города, пл. 53 кв.м, 1/3 эт., 
с/у совм. Уютный дворик с детской площадкой. Все 
рядом. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
14930 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кир-
пич. дома, 2 комнаты изолир., 1 - смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменены: вся отопитель-
ная разводка и батареи, остается сплит-система, 
счетчики на все.Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
14930 Срочно! 3-к. кв-ра коттеджного типа,  пл. 
68,4/35,3/10,5 кв.м, в п. Красина, две комнаты смеж-
ные, одна - изолир., сост. под чистовую отделку, в/п 
2,8 м, все удобства, отопление АГВ - котел, везде те-
плый пол и натяжные потолки, есть хозпостройки. 
Ц. 1430 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
14930 3-к. кв-ра, 56 кв.м, ул. Хабарова, 2/9 эт. кир-
пич. дома, комнаты изолир., кухня 7,5 кв.м, с/у разд., 
частично м/п окна, 2 балкона, в доме установлен те-
плосчетчик. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
14930 3-к. кв-ра коттедж. типа, 56 кв.м, п. Аюта, ото-
пление АГВ, с/у в кв-ре, канализ. - слив. яма, новые 
вход. дверь, крыша. Во дворе кирпич. гараж, лет-
няя кухня. Земли 6 сот., молодой сад, забор - м/про-
филь. Рядом школа, дет. сад, магазины. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
14930 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
есть домофон, одно окно м/п, балкон не застеклен, 
с/у разд., отопление ТЭЦ. Остается встроен. мебель 
в кухне. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
14929 3-к. кв-ра со в/у, 3/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, общ. пл. 61 кв.м, вход. дверь, жилое сост. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
14929 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина, в 
р-не ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. ото-
пление, три изолир. комнаты, 6 сот. приусадебный 
уч-к, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
14952 В п. Майский 3-к. кв-ра, 1/2 эт., крупногаба-
ритная, 68,4 кв.м, высота 3,2 м, комнаты изолир., 
АГВ, имеется подвал. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-
501-31-97.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

10278 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», лице №26, 4 эт., 5-этажн. дома, кир-
пичный, не угловая, пл. 59 кв.м, подготовлена 
под ремонт, окна и балкон - дерево, домофон, 
интернет, кабельное, есть подвал. Ипотека, мат. 
капитал. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-909-417-53-81.
10278 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у 
совм., окна пластик/дерево, балкон застеклен, гор. 
вода - газ. колонка, новая вход. дверь. Рассматрива-
ется ипотека, мат. капитал. тел. 8-909-417-53-81.
10272 3-к. кв-ра, 1/3 эт., р-н Города Будущего, м/п 
окна, с/у разд., требуется ремонт, торг. тел. 8-909-
43-56-374.
14961 3-к. кв-ра, 4/4 эт., общ. пл. 56 кв.м, в р-не 
Дворца спорта, 5 мин. ходьбы до городского парка. 
Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-295-16-72.
2778 3-к. кв-ра, 44 кв.м, АГВ, с ремонтом, большая 
ванная комната, новый кафель, 1/2 эт. кирпич. дома, 
угол пр. Карла Маркса и ул. Маяковского, на окнах 
решетки, имеется подвал. Ц. 1800 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-951-51-08-196.
15401 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, ост. «Н. Машиносчет-
ная», 5/5 эт. кирич. дома, не угловая, индивид. ото-
пление, комнаты изолир., с/у совм. - плитка, натяжн. 
потолок, м/п балкон, сплит-система, телефон, домо-
фон, рядом садик, школы, рынок. Цена при осмо-
тре. тел. 8-928-150-61-15, 23-54-05. Собственник.
14700 3-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, общ. пл. 73 
кв.м, изолир. комнаты. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-
779-63-08, Александр.
14983 3-к. кв-ра, пл. 96 кв.м, 3/5 эт., центр, ул. Со-
ветская, 148, дом во дворе 14 этажек, теплые полы, 
АГВ, кухня-столовая, 2 спальни, с мебелью. Или сда-
ется. Ц. 4500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
14984 3-к. кв-ра, пл. 86 кв.м, АГВ, с хор. ремонтом, с 
мебелью, 2/3 эт., дом после ремонта. ул. Садовая, 4. 
Двор ухожен. Гараж продаем отдельно. Ц. 4250 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
1728 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61,3 кв.м, комнаты 2 
смежные, 1 изолир., с/у разд. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1728 В р-не ул. Парковая 3-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, мпо, 
балкон застеклен м/п, сост. обычное. Ц. 1 млн. 300 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
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
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
14860 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, с ме-
белью и быт. техникой. Семье, студентам, команди-
ровочным. 9 т.р. + к/п. В шаг. доступности магази-
ны, остановка, школа, дет. сад. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
14879 Сдается 2-к. дом с газовым отоплением и 
мебелью, удобства на улице, р-н ж/д вокзала. тел. 
8-908-517-72-33, 8-950-859-09-03.

14860 Сдается кв-ра в п. Красина, ост. «Клуб», ул. 
Азина, новый дом, АГВ, частично с мебелью. Семье, 
студентам, командировочным. В шаг. доступности 
остановка, школа, д/сад, магазина, 6 т.р.+ к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
14860 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Дачная, ост. «Терминал», 
1/2, ТЭЦ, газа нет, сост. обычное, окна и лоджия дере-
вянные, с мебелью и быт. техникой, кроме стир. ма-
шинки. Семье, студентам, командировочным. 4 т.р. + 
к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
14860 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н «Никопола», 
2/3, АГВ, с мебелью и быт. техникой, ул. Садовая - 
пр. Карла Маркса. 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
14860 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, есть заезд, п. Артем, пер. Нахимова, Рабо-
чий поселок, газ. печь, будет холодильник, диван, 
шкаф, газ - форсунка, туалет во флигеле. 2,5 т.р. + 
счетчик. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
14681 Сдается 1-к. кв-ра, 46 кв.м, в р-не автовок-
зала, для семейной пары, на длительный срок. Для 
проживания есть все необходимое. Отопление ин-
дивид. Оплата 8 т.р. + квитанции. Собственник. По-
средникам не звонить. тел. 8-988-546-12-08.
14909 Сдается 1-к. кв-ра напротив «Города Будуще-
го», без мебели. тел. 8-908-196-39-02.
14877 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 5, 1 эт., име-
ется вся необходим. мебель, холодильник, телеви-
зор, стир. машинка, подведен каб. интернет и ТВ. 
Оплата 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-988-553-90-57.
14878 Сдается отличная кв-ра в г. Шахты, с мебе-
лью, холодильник, стир. - автомат, СВЧ, сплит, ин-
тернет, для организации (командировочных, ра-
бочих, инженеров), студентов (-ок) или семьи. На 
любой срок, включая короткий. Все варианты рас-
сматриваются. Звоните. тел. 8-908-500-58-57, 8-961-
318-57-02.
14884 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, комму-
нальные услуги + 8 т.р. тел. 8-951-512-84-90. Соб-
ственник.
14894 Хозяйка сдает комнату в частном доме, свет, 
газ, вода, интернет. Предоплата. тел. 8-951-498-23-
06, 8-928-136-20-28.
14905 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, в р-не рынка, пл. 36,7 
кв.м, комната 20 кв.м, кухня 8 кв.м, ванная совм. с 
туалетом, есть диван, телевизор, шифоньер, 2-ка-
мер. холодильник, микроволновка, стир. - автомат. 
Цена договорная. Узнать в любое время. тел. 8-918-
550-21-67.
14906 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 2/4 эт., есть мебель, холодильник, стир. 
маш. Ц. 6 т.р.+ коммун. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-
416-88-63, 8-928-190-28-99, 8-951-837-40-51.
14906 Сдаются 2 дома в центре города, в/у, мебель, 
быт. техника.Ц. 7500 руб. и 10 т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
14922 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный 
срок, без мебели. тел. 8-908-198-26-12.
14923 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., сост. хоро-
шее, мебель полностью, холодильник. Оплата 5 т.р. 
+ ком. услуги. тел. 8-989-718-48-68.
14930 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
3/5 эт. кирпич. дома, есть вся мебель и быт. техника. 
6 т.р. + к/у. тел. 8-951-833-80-17.
14930 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татарки-
на, 5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель 
и вся быт. техника. 6 т.р. + к/у. тел. 8-906-180-48-14. 
Собственник.
14943 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Ленина, р-н ТЦ 
«Рассвет», 4 эт., вся мебель, стир. машинка - авто-
мат, холодильник, телевизор, сост. хорошее. Опла-
та 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 
20 час.
14693 Сдается дом в центре, все условия, на дли-
тельный срок, въезд для авто. Студентам, малосе-
мейным, для 2-3-х человек, предоплата. тел. 8-960-
443-10-57.
1728 Сдается в центре 2-к. кв-ра, р-н почты, мебель 
и быт. техника полностью, 1/1, АГВ, сост. хорошее. 
Оплата 10 т.р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
10278 Срочно! Сдается 2-к. крупногабаритная кв-
ра в р-не Пролетарского круга, сост. жилое, полно-
стью с мебелью и быт. техникой (холодильник, ТВ, 
стир. машинка, сплит-система), отопление АГВ, ком-
наты изолир., с/у разд., интернет, кабельное. Семье 
на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
14940 Соцгород, сдается 2-к. кв-ра, с АГВ (низкие 
коммун. платежи), мебель, стир. машинка. Ц. 9 т.р. 
тел. 8-960-44-882-44, АН.

14948 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

14960 Сдается комната в 3-комн. кв-ре, ц. 6500 руб. 
в мес., в р-не Дворца спорта. тел. 8-961-295-16-72, 
Светлана.
14958 Сдается кв-ра в хорошем сост., мебель и б/
техника, АОГВ. Посредникам не беспокоить. Опла-
та + к/у. тел. 8-919-894-70-95.
14959 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», 2/3, мебель частично, холодильник, стир. ма-
шинка. Обычное жилое сост. Без посредников. Ц. 
4500 р.+ к/у. тел. 8-918-588-02-86.
14979 В р-не собора сдается комната в доме с хо-
зяйкой (женщина), ц. 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
14980 Сдается 1-к. кв-ра, Гидропривод, с мебелью 
и быт. техникой, в хорошем сост., кухня 14 кв.м. Ц. 7 
т.р. + коммуналка. тел. 8-919-872-05-35.
14985 Сдаем 2-к. кв-ру, ул. Садовая, 2/5 эт., р-н «Ни-
копола», 9 т.р. + коммун. тел. 8-928-909-45-59, агент-
ство.
14992 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт., 45 кв.м, 
крупногабарит., р-н Комправды, с мебелью и быт. 
техникой. тел. 8-928-625-23-90.
15001 Сдается 3-к. кв-ра крупногабаритная, для се-
мьи, общ. пл. 75 кв.м, в/п 3,2 м, центр города, 2 эт., 
собственное отопление, свежий ремонт, есть вся 
мебель и быт. техника для комфортного прожива-
ния. Или продаю (можно с мебелью). Собственник. 
тел. 8-919-896-01-87.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 
13574 ОБИВКА ДВЕРЕЙ И МЕБЕЛИ НА ДОМУ. Ре-
монт корпусной и любой мягкой мебели. Замена 
пружин, поролона, механизмов, столярки, ножек 
и т.д. СБОРКА, переноска, РАЗБОРКА мебели. Раз-
ные хоз. бытовые работы по усадьбе и дому. Просто 
ПАРА МУЖСКИХ РУК В ПОМОЩЬ. тел. 8-928-108-
11-06, 23-07-93, 8-960-463-11-96.

14815 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, быстрый срок изго-
товления. Качество гарантируем. Пенсионе-
рам дешевле. тел. 8-989-626-91-54, Арсений 
Борисович. Инстаграмм: arsen 231986. 

14816 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, ремонт, замена ме-
ханизмов, выезд мастера бесплатный. Каче-
ство гарантируем. Обращаться по тел. 8-952-
569-32-06, Антон.

14822 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕ-
БЕЛИ. КАЧЕСТВО И СРОКИ ГАРАНТИРУЕМ. 
БОЛЬШОЙ ВЫБОР ТКАНЕЙ. ЗАМЕНА ПРУ-
ЖИН, ПОРОЛОНА И МЕХАНИЗМА. ВЫЕЗД МА-
СТЕРА ПО ГОРОДУ БЕСПЛАТНО. ТЕЛ. 8-988-
949-42-32, 8-938-132-41-64, ЕЛЕНА.

14821 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Каче-
ство и сроки гарантируем. Большой выбор ткани 
и кож. зама. Замена пружин, механизма, поролона. 
Выезд мастера по городу бесплатно. тел. 8-989-532-
04-71, 8-938-132-41-64.

14820 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. БОЛЬШОЙ АССОР-
ТИМЕНТ ТКАНЕЙ. ИЗМЕНЕНИЕ ДИЗАЙНА. 
ЗАМЕНА ПОРОЛОНА, МЕХАНИЗМА И ПРУ-
ЖИН. ТЕЛ. 8-938-118-77-35, 8-909-413-66-39, 
РОМАН.

14824 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Боль-
шой выбор ткани. Качество и сроки изготовле-
ния гарантируем. Вызов мастера и доставка бес-
платно. тел. 8-952-418-88-06.

14434 Перетяжка и ремонт мягкой мебели. За-
мена поролона, пружин, механизмов различно-
го вида и т.д. Большой ассортимент тканей. Низ-
кие цены. Мы дадим вашей старой мебели новую 
жизнь. тел. 8-951-518-51-53.

14826 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. Замена пружин, по-
ролона, механизмов различного  типа и т.д. Боль-
шой выбор тканей. Качество и быстрые сроки 
изготовления гарантируем. Также возможно из-
менение дизайна. Выезд мастера бесплатно! тел. 
8-928-608-91-81. Виктор.

14827 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. 
Огромный выбор тканей. Выполняем любой вид 
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

АРЕНДА
14017 Сдаются в аренду производственные складс-
кие и офисные помещения, п. Артем. тел. 8-960-442-
55-55.
1368 Сдаются в аренду помещения под офис от 17 
кв.м до 50,2 кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м. Обр. ул. 
Советская, 279 (ШахтНИУИ), тел. 8-961-303-79-87, 
8-928-629-09-80.

4092 Сдается нежилое помещение в центре г. 
Шахты, площадью 280 кв.м, 1 эт., ТЦ «Донбасс», 
ул. Шевченко, 135 (рядом с памятником Солда-
ту), арендная плата 100 т.р. в мес. Дополнительно 
можно рассмотреть консольный этаж - 65 кв.м. 
тел. 8-928-100-64-15.

1377 Сдается в аренду комната под офис на фа-
садной части базы «Феникс» площадью 21 кв.м, 
по адресу: пр. Победы Революции, 117 (напротив 
автовокзала). Оплата по договору. Хорошее рас-
положение, удобный подъезд. тел. 22-71-95, 8-960-
460-37-97, с 9 до 15 час.
14856 Сдается в центре нежилое помещение пл. 41 
кв.м. тел. 8-928-197-18-93.

ЗНАКОМСТВА
13999 Познакомлюсь с молодой девушкой для ин-
тимных встреч, с моей стороны материальная под-
держка. тел. 8-928-908-86-14.
14736 Для совместного проживания на моей тер-
ритории ищу женщину до 60 лет. О себе: 59/163/56. 
тел. 8-928-165-57-19.
14776 Познакомлюсь с порядочной, адекватной, 
но, не полной, до 70 кг женщиной 55-60 лет. При-
ятной внешности и телосложения, в свободном 
плавании до 1 года. Не соответствующих предла-
гаемому, просьба не звонить. На СМС не отвечаю. 
Звонить после 16 час. тел. 8-928-168-11-65.
14823 Познакомлюсь с мужчиной для серьезных 
отношений. Не старше 60-ти лет. Звонить с 10 до 20 
час. по тел. 8-952-572-13-06.
14852 Свободная женщина познакомится со сво-
бодным мужчиной от 45 лет. Зависимые от алкого-
ля и наркотиков, а также бездомные, иногородние 
и безработные не звоните, на СМС не отвечаю. Если 
остались адекватные, тел. 8-906-415-07-21.

ГАРАЖИ
14575 Срочно! Продается кирпичный гараж, общ. 
пл. 25,2 кв.м, а/к «Южный», есть подвал и ремонт-
ная яма. Ц. 300 т.р. тел. 8-905-478-99-33.
14705 Продаю гараж пл. 30 кв.м, в кооперативе 
«Мотор», р-н рынка «Стайер». Ц. 170 т.р. тел. 8-938-
143-82-42.
14721 Продается металлический гараж, б/у, по ул. 
Хабарова. тел. 8-918-595-76-17.
14765 Продаю гараж, земля в собственности, без 
смотровой ямы, по адресу: ул. Мичурина, 12. Обр. с 
17 до 20 час. по тел. 8-908-516-51-17.
14141 Сдам на длительный срок капитальный га-
раж в р-не Соцгородка (р-н школы №6). тел. 8-928-
182-35-75.
14781 Продается гараж в р-не рынка «Стайер». тел. 
8-988-942-45-05.
14787 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем гаражом, 
р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, оштукатурен, 
документы все + земля в собственности. Можно под 
склад. Ц. 300 т.р., торг. тел. 8-928-764-45-43.
14898 В р-не молкомбината в а/к «Уголек» продаются 
капитальные гаражи в отличном состоянии, стеллажи 
металлические. Недорого. тел. 8-918-560-97-81.
14921 Продается гараж по пр. Красной Армии, на 
територии вневедомственной охраны, в центре. 
тел. 8-938-143-13-25.
14996 Продается кирп. гараж в р-не ул. Парковая, 
маг. «Диана», с ямой. Док-ты на землю и гараж есть. 
тел. 8-928-118-90-34.

лательщиков для физических лиц».
По вопросам исполнения налоговых уве-
домлений, онлайн-сервисам ФНС России 
и системы оценки качества обслужива-
ния в территориальных налоговых орга-
нах пройдет семинар. Семинар состоится 
25 октября 2019 года (место проведения: 
г. Шахты, ул. Шишкина 162, конференц-
зал ОДЦ «Город будущего», начало 
в 11.00).
Призываем налогоплательщиков до 2 де-
кабря 2019 года уплатить земельный, 
транспортный и налог на имущество фи-
зических лиц за 2018 год!

Отдел учета и работы с налогопла-
тельщиками Межрайонной ИФНС 

России № 12 по Ростовской области.

Все на семинар!

Налоговая инспекция проводит бес-
платный семинар для налогоплатель-
щиков!
Темы:
1. Порядок представления обязательно-
го экземпляра бухгалтерской (финансо-
вой) отчетности в государственный ин-
формационный ресурс бухгалтерской 
(финансовой) отчетности (в соответс-
твии с изменениями, внесенными Феде-
ральным законом от 28.11.2018 № 444-ФЗ 
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